2018B0005936

Receipt No.

N2018519-3048-000035-11/11 Sangam Wadi





महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग HEALTH DEPARTMENT पणे महानगरपालिका PUNE MUNICIPAL CORPORATION



MET ACHMICE BIRTH CERTIFICATE

(अव्य व पृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम१२/१७ आणि महाग्राष्ट्र जन्म व मृत्यु नोंदणी नियम २००० चे नियम ८/१३ अन्वयं देण्यात आले आहे.)

(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act., 1969 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth and Deaths Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील वाहिती जन्माच्या मुळ अघितखाच्या तीदवहीतून घेण्यात आतेली आहे. जो की (स्थानिक क्षेत्र) पुणे तालुका इन्नेली जिल्हा :पूर्ण महाराष्ट्र राज्याच्या नोंद्रवहीत उत्तरह आहे

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for (local area/local body) Pune of tahsil / block / Haveli of District Pune of Maharashtra State : India

बाळाचे नाव :

शिशा

Sex

4.64 Male

Name of child जन्म दिनांक :

SHIVAM

बन्धि देवाण

ब्रह्माद्री हॉस्पिटल, पुणे SAHYADRI HOSPITAL, PUNE

Date of Birth :

05/02/2018

वडिलाचे पर्ण जाव :

Place of Birth

सभाष सरेश मराठे

आईचे पर्ण नाव : Name of Mother

रजनी सुभाग मराठे RAJANI SI BIBASH MAKATHI

Name of Father

SUBHASH SURESH MARATHE

बाळाचे जन्याचे वंळी आई बहिलांचा पता :

शिव रेसिक्रेन्सी क्लंट ने 101 सर्व वं.26/1/1 शेंह वं 10 मुजाबा वस्ती

आई बहिलांचा कायमचा पता : बनवाले प्लेटि मणिकनगर मागे मिरज

धानोरी पणे 15

416410

Address of parents at the time of birth of the child

MILL RESIDENCY FLAT NO 101 MR NO 261/1 ROAD WITTE MILLARA WANTI DHANORI PUNE 15

Parmanent address

of parents:

JANWADE PLOT BEHIND MANIK NAGAR

नोंटणी क्र

नोदणी दिनाक :

Date of Registration

MIRAJ 416410

Registration No.:

6014.3

09/02/2018

शेरा :

Remarks (if any):

निर्गायन करणाऱ्या पाधिका बाची सही Signature of the issuing authority

bob Begistrur & Medical Officer Birth Beath Department

प्रमाणपत्र दिल्बाचा दिशंक Date of Issue :

19/05/2018

情中和 / Soal

प्राधिका याचा पना :

Address of the issuing authority: Pune Municipal Corporation

This Certificate Having Scan Signature And Therefore No Need Of Physical Signature.

क अन्य आणि भृत्युर्थः घटना बोहत्याची खात्री करा.

Ensure Registration of Every birth and death.

